
 
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PESTALOZZI”  
VILLAGGIO S. AGATA ZONA/A – 95121 – CATANIA  - TEL. 095/454566 – FAX 095/260625 

Cod.mecc.: CTIC86200L - Cod. Fisc. 80013790870  
email: ctic86200l@istruzione.it - pec: ctic86200l@pec.istruzione.it  sito web: www.pestalozzi.cc 

 
 
All’Albo e al Sito web d’Istituto 

 
Prot. N. 5229 /A13 del 27/09/2014 
 
Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva del servizio di assicurazione a.s. 2014/15 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
• Vista la Determina del Dirigente Scolastico Prot. N. 5041/A13 del 22/09/2014 di 

aggiudicazione provvisoria del servizio di assicurazione per gli alunni e per il personale 
della scuola alla ditta Ambiente Scuola srl;  

• Trascorsi i tre giorni dall’aggiudicazione provvisoria avverso la quale non è stato 
presentato alcun reclamo o opposizione; 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa, l’aggiudicazione in via definitiva del servizio di 
assicurazione per gli alunni e per il personale della scuola alla ditta Ambiente Scuola s.r.l., alle 
condizioni stabilite nell’offerta.  

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e al sito web d’istituto e comunicato alla ditta 
aggiudicataria. 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Emanuele Rapisarda 

 
 
 


